Исполнительному директору
 				Лингвистического центра «Еврошкола»

                                               О.Ю. Казанцеву

                                                                                       от _____________________________

[bookmark: _GoBack]Уважаемый Олег Юрьевич!

Прошу Вас предоставить отсрочку оплаты по Договору № ____________ от «__» __________ 20__г. на срок   _____месяцев.
Обязуюсь оплатить полностью услуги по Договору № ____________  до «__» ____________ 20__ г.

______________ /________________________/

«__» ____________ 20__г.